藤沢市長 藤沢市長

次のとおり請求します。 次のとおり請求します。

藤沢市朝日町１－１

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ アサヒチョウ　タロウ

必要な人からみた関係を○で囲んでください。 必要な人からみた関係を○で囲んでください。

＊代理人からの場合は必ず本人からの委任状が必要です。 ＊代理人からの場合は必ず本人からの委任状が必要です。

朝日町１番地１

朝日町　太郎

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ アサヒチョウ　タロウ

マ イ ナ ン バ ー

カ ー ド

マ イ ナ ン バ ー

カ ー ド

・禁治産又は準禁治産の宣告の通知 住基カード ・禁治産又は準禁治産の宣告の通知 住基カード

・後見の登記の通知 免 許 証 ・後見の登記の通知 免 許 証

・破産宣告又は破産手続開始決定の通知 パスポート ・破産宣告又は破産手続開始決定の通知 パスポート

を受けていないこと。 通 身 分 証 を受けていないこと。 通 身 分 証

社 員 証 社 員 証

円 保 険 証 保 険 証

年 金 手 帳 年 金 手 帳

そ の 他 そ の 他

（ ） （ ）

交付番号

記載例

朝日町　太郎

朝日町　太郎
生年月日

住 所

本 籍

委

必要通数 必要通数

委

証明事項

1

赤字 必ずご記入ください。
交付

請

求

者

藤沢市

筆 頭 者

氏 名

住 所

氏 名

（

手
続
き
に
来
た
人
）

窓
口
に
い
ら
し
た
方
の
ご
本
人
確
認
を
し
ま
す
。

必
要
な
人
の

窓
口
に
い
ら
し
た
方
の
ご
本
人
確
認
を
し
ま
す
。

2018　　　年　　４　　月　　１　　日

　　1959　年　　　５　月　　６　　日

氏 名

本 籍

本人　・　代理人（　　　　　）             本人　・　代理人（　　　　　）

身分証明書交付請求書

Ｎｏ．

　　　年　　　　月　　　　日

身分証明書交付請求書

Ｎｏ．

証明事項

藤沢市

筆 頭 者

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏 名

生年月日

検索

手数料
0 0

請

求

者

（

手
続
き
に
来
た
人
）

必
要
な
人
の

受付認証